Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia,*

Fortitudine et Temperantia iisque adnexis in gradu heroico Servi Dei Placidi Cortese (in saeculo: Nicolai), Sacerdotis professi Ordinis Fratrum Minorum Conventualium, in casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 30 mensis Augusti a. D. 2021.

MARCELLUS Card. SEMERARO
Praefectus

L. ☉ S.

✉ FABIUS FABENE
Archiep. tit. Faliscodunensis, *a Secretis*

PATAVINA

**Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Christinae Cella Mocellin,
Christifidelis laicae et matrisfamilias (1969-1995)**

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Domine, te tantum cupio! Te tantum amo! Te tantum quaero!».

Cum in suis actibus diurnis haec verba scribebat, Serva Dei Maria Christina Cella Mocellin sedecim annos iam non compleverat. Quod penitus cupiebat, quomodo tamen patefecit. Non tantum enim coram Deo vivere voluit, tam per Missam et precationem, quam per proximo ministrandum, sed etiam se postea Deo respondere praeparabat, ipsam inter brachia Christi crucifixi totam offerre postulaturo. Illa sui ipsius oblatio, cum curationem incipiendam differiret ut tertius filius nasci posset, continuo ac progredienti fidei itinere confecta est, per quod ipsa omnino facta est Dei.

Servae Dei Maria Christina Cella Cinixelli Balsami nata est die 18 mensis Augusti anno 1969. Filiarum a Divino Zelo ludos litterarios in vico v.d. *Tacciona*, prope Modiciam, frequentavit atque adulescentiae annos degit in Oratorio paroeciae Sacrae Familiae, a domo sua non longe, quo loco et Sorores Sanctae Ioannae Antidae Thouret operabantur. Eadem media adulescentia, cotidie Misae intererat ac spiritualibus frequenter recessibus. Sincero animo, quid Deus de vita eius vellet, quaerebat. Aestate anni 1985 Valle Stagna, cuius avi eius erant incolae, iuvenem Carolum Mocellin cognovit, quem diu habuit desponsum.

Anno 1986, cum a quodam studiorum tempore in Canada peracto redivisset, gravis cancerosus coxae sinistram morbus, cuius signa duobus annis ante iam comperta erant, denuo apparuit. Die 19 mensis Decembris anno 1987 sectione chirurgica laboravit, dein chemotherapia est subiecta. Debellatus morbus videbatur, ut Serva Dei, Maturitatis diplomate adepto, Universitatis Catholicae Mediolanensis Facultatem Exterorum Sermonum incepit. Mense Februario anno 1991 Carolus Mocellin et Serva Dei Cinixelli Balsami Matrimonium celebravere in paroecia Sacrae Familiae. Inde domicilium in vico v.d. *Carpané Valstagna*, intra provinciae Vicetinae fines, collocaverunt.

Franciscus anno 1991 et Lucia anno 1993 in lucem venerunt. Mense Octobri eiusdem anni, Serva Dei tertium filium gravida exspectante, cancer denuo inopinanter se ostendit. Atrocissimis in momentis huius rei de caritate Dei

numquam dubitavit, cui fiduciose se omnino commisit. Aliquot post mensibus valetudinarium ingredi coacta est, ut altera sectio chirurgica adhiberetur. Quamvis chemotherapiam ante inchoare deberet, ipsa vero, ne fetus in utero gestus laederetur, neglexit. Die 28 mensis Iulii anno 1994 ortus est Richardus.

Morbus autem progressus est ac pulmones quoque offendit. Unctionem Infirmorum suscipere Serva Dei postulavit, quod die 28 mensis Aprilis anno 1995 accidit, cum sane sanctae Ioannae Beretta Molla memoria liturgica primo celebraretur. Postremis vitae mensibus Serva Dei magis etiam clarum vocationis suae habuit sensum, id est se Dei, qui caritas est, esse vocari, per viri dilectionem suorumque filiorum. Calvarium eius die 22 mensis Octobris anno 1995 Passani ad finem pervenit.

Heroica Servae Dei vitae oblatio vere caritate impulsa est ac sustenta. Fide etiam et spe in Deum non caruit, quas multum iam ab adulescentia noscere atque excolere didicit. Et an Deus eam ad vitam consecratam vocaret quaesivit, cum sine dubitatione suum perciperet dictum Sororum a Caritate illud “Deus tantum!”. Hominis amorem tamen, sancto benedictoque more, experta est, plenam unionem cum Deo in christifidelis laicæ statu per familiam perficiens. Quodam die viro suo scripsit: “Te amo, tu amas me, amor noster autem Dei nostri in caritate continetur”. Eius necessitudo Dei Eucharistica pietate quoque exserebatur, cuius sine adiumento numquam stare potuit. Christianae eius virtutes non solum coniugali condicione ergo refulgunt, sed etiam amicitia plurimorum, quae usa est, et suos in filios maternitate. Dolores, christiana fortitudine accepti atque sublati, etiam magis perfectum fidei et caritatis testimonium eius reddiderunt.

Cum progrediente tempore huius iuvenis matris sanctitatis fama numquam imminuisset, Episcopus Patavinus Servae Dei Causam beatificationis et canonizationis instrui censuit. Die 8 mensis Novembris anno 2008 Inquisitionem dioecesanam instituit, quam post ipse die 18 mensis Maii anno 2012 peregit. Haec Congregatio de Causis Sanctorum per decretum diei 18 mensis Aprilis anno 2013 iuridicam eius validitatem agnovit. Positione exarata, an Serva Dei virtutes christianas heroico in gradu exercisset, secundum normas consuetas, est disceptatum. Consultores Theologi die 3 mensis Decembris anno 2020 adfirmativum votum protulerunt. Patres Cardinales et Episcopi, die 6 mensis Iulii anno 2021 in Ordinaria Sessione congregati, professi sunt Servam Dei theologales, cardinales iisque adnexas virtutes heroico modo excoluisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudine et Temperantia iisque adnexis in gradu heroico Servae Dei Mariae Christinae Cella Mocellin, Christifidelis laicae et matrisfamilias, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 30 mensis Augusti a. D. 2021.

MARCELLUS Card. SEMERARO
Praefectus

L. ☩ S.

☩ FABIUS FABENE
Archiep. tit. Faliscodunensis, *a Secretis*

NEAPOLITANA

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Henricae Beltrame Quattrocchi, Christifidelis laicae (1914-2012)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Volumus prorsus memorare tot incognitas vel oblitione obrutas mulieres quae, sua quaeque pro facultate, familias et communites suorum testimoniorum vi fulserunt et mutaverunt» (FRANCISCUS, Adhortatio Apostolica *Gaudete et exultate*, 12).

Haec Summi Pontificis Francisci verba ad Servam Dei Henricam Beltrame Quattrocchi merito quidem adscribi possunt, familiariter vulgo *Enrichetta* nuncupatam.

Serva Dei die 6 mensis Aprilis anno 1914 nata est Romae, ultima quartuor filiorum Aloisii et Mariae Beltrame Quattrocchi, coniugum, in numero Beatorum a Sancto Summo Pontifice Ioanne Paulo II die 21 mensis Octobris anno 2001 adscriptorum. Fratres a familia abierunt, ut suam ad vocationem religiosam responderent. Serva Dei autem Romae cunctam vitam in familiari domo degit. Apud Universitatem Studiorum Urbis, v.d. *La Sapienza*, doctoris gradum in recentioribus litteris adepta est, dein artis historia percalluit, quam quidem in lyceis docuit. Rei publicae administrationis, quae *Ministero per i Beni culturali e ambientali* Italice vocatur, praefecti quoque functa est munere.

Verbum Dei meditabatur, Eucharistiae intererat, pietatem Eucharisticam colebat, Officium divinum persolvebat, Rosarium orabat singulariterque sanctos venerabatur. Sic christianam fidem assidue ac penitus excolebat, qua cotidiana eius vita imbuebatur. Intimam altamque necessitatem Santissima cum Trinitate vixit. In magisterium Ecclesiae Pastorumque eius sincerum obsequium et oboedientiam ostendebat. Progrediente tempore et spiritualibus moderatoribus adiuvantibus, vocationem suam ab ea postulare intellexit ut veluti christifidelis laica, in familia permanens, pro bono proximi sese offerret. Plurimos catholicos ingressa est motus, inter quos ii quibus est nomen vulgo *Figlie di Maria, Sorelle Cristiane, Dame di San Vincenzo, Associazione Cattolica Internazionale delle Opere per la Protezione della Giovane, Associazione del Rosario Perpetuo, Foulard Bianchi*. Oblata

facta est Benedictina ac denique in sodalitate v.d. *Testimoni del Risorto* se consecravit. Haec omnia minime ad speciem fecit, at vere omnino se tradidit familiae curandae, docendi muneri solvendo, iuvenibus spiritualiter instruendis, aegrotis ad sanctuarium Lapurdense vel Lauretum ferendis, apostolatui pro pauperioribus exercendo.

Secundi totius mundi belli tempore, societatis v.d. *Croce Rossa Italiana* aegrotorum ministrae diploma adepta est ac militibus in valetudinariis opus praebuit, necnon rei publicae dissidentes civesque Hebraeos adiuvit, ut iniusta vincula vitarent. Tam domum suam, quam familiarem Serravalle Biblenensi villulam, non longe ab Arretio, episcopis, sacerdotibus, consecratis ac christifidelibus laicis recipiendis destinavit, sed etiam silentii et meditationis, precationis et caritatis operum reddidit locum. Prudenter, sapienter ac fideliter veram maternitatem spiritualem exercuit. Cum parentes Beati renuntiati essent, eorum institutionis exemplique hereditatem collegit ac ideo sanctitatis familiaris industriosa facta est testis. Summa humilitate se uti parvam lingulam in manu Dei describere solebat, id est parvum instrumentum, quo infinita Dei caritas hauriri ac erogari potest.

Octo et nonaginta annorum aetate, Romae in Domino obdormivit die 16 mensis Iunii anno 2012. Corpus eius, tunc intra coemeterium in Agro Verano conditum, hodie apud basilicam Sanctae Praxedis in Esquilino quiescit.

Fidei causa, Serva Dei omnia Domini aspectu videre cupiebat ac iuxta Evangelium omnia semper eligebat. Devotio in Cor Iesu Sacratissimum animam eius ad imitationem Christi informavit. Dilectione Patris confisa est, quod spem eius usque confirmavit. Vividam propter caritatem in Deum, se ei plene coniunxit, cui etiam ad reparationem peccatorum se ipsam bonaque opera sua offerebat. Veracis fidei mulier, honeste ac recte sua semper complevit officia similique modo suum praestitit opus. Plenam oboedientiam ad quartum Decalogi praescriptum praestans, curam parentum suorum egit atque fratris infirmi Tarsicii, presbyteri. Cum laborare deberet, temperantiam, patientiam et fortitudinem continenter ostendit. Evangelicorum consiliorum exercitio eminuit et praesertim puritatem cordis sobriumque vivendi modum semper servavit.

Sanctitatis propter famam, quae tam in vita quam post mortem crebrius Servam Dei circumdedit, censum est eius ipsius Causam beatificationis et canonizationis incipi oportere. Die 30 mensis Iunii anno 2017 haec Congregatio de Causis Sanctorum ut competentia fori ad archidioecesim Nea-

politanam transferretur concessit. Cuius ergo apud Curiam ecclesiasticam a die 6 mensis Aprilis anno 2018 ad diem 27 mensis Octobris anno 2018 Inquisitio dioecesana celebrata est eiusque iuridica validitas ab hac ipsa Congregatione agnita decreto die 1 mensis Februarii anno 2019 promulgato. Positione confecta, usitatum secundum iter, disceptatum est an Serva Dei theologales, cardinales iisque adnexas virtutes in gradu heroico excoluisset. Peculiaris Consultorum Theologorum Congressus die 15 mensis Decembris anno 2020 faustum habuit exitum. Patres Cardinales et Episcopi, diei 6 mensis Iulii anno 2021 Ordinaria in Sessione congregati, Servam Dei professi sunt christianas virtutes heroico more exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudine et Temperantia iisque adnexis in gradu heroico Servae Dei Henricae Beltrame Quattrocchi, Christifidelis laicæ, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 30 mensis Augusti a. D. 2021.

MARCELLUS Card. SEMERARO
Praefectus

L. ☩ S.

☩ FABIUS FABENE
Archiep. tit. Faliscodunensis, *a Secretis*

BELLUNENSIS - FELTRENSIS

**Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Ioannis Pauli I (Albini Luciani)
Summi Pontificis (1912-1978)**

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Servus Dei Ioannes Paulus I (Albinus Luciani) a die 26 mensis Augusti anno 1978 Summus Pontifex fuit, usque ad diem 28 mensis Septembbris eiusdem anni, cum in Apostolica Aede necopinata morte periret. Natus die 17 mensis Octobris anno 1912 in vico Furni Canalis, hodie Canale Agordino, Bellunensi in dioecesi, brevi tempore se ad sacerdotium vocatum cognovit. Ordinationem presbyteralem die 7 mensis Iulii anno 1935 suscepit in ecclesia Sancti Petri Apostoli Belluni ac sacerdotale ministerium in paroeciis inchoavit. Episcopus Bellunensis - Feltrensis eum in Seminario dioecesano rectoris vicarium ac magistrum constituit. Albinus Luciani in theologia doctoris gradum etiam adeptus est apud Pontificiam Universitatem Lateranensem. Bellunensem intra dioecesim plurima pastoralia officia gessit et laboris auxilio, in regimine illius Ecclesiae particularis agendo, suos Episcopos adiuvit. Dein Victoriensis Venetorum electus est Episcopus ac die 27 mensis Decembris anno 1958 a sancto Summo Pontifice Ioanne XXIII in Basilica Vaticana consecratus. Omnibus Concilii Oecumenici Vaticani II sessionibus interfuit. Vergente anno 1969 sanctus Summus Pontifex Paulus VI eum Venetiarum Patriarcham designavit, necnon die 5 mensis Martii 1973 Sanctae Romanae Ecclesiae creavit Cardinalem. Magni momenti munerebus functus est intra Coetum Episcoporum Italiae et Synodi Episcoporum partem habuit anno 1971 et anno 1977. Venetiis in primis operam dedit, ut Concilii praecepta apte reciperentur. Successor Petri electus, Ioannis Pauli I nomen sumpsit, duorum proximorum Decessorum eius nomina commiscens. Tres et triginta Pontificatus sui diebus humilem vivendi modum ostendit ac eximiam Evangelicam sobrietatem. Cum obiisset, eius sanctitatis famae testimonia per orbem terrarum usque increbruerunt. Die 8 mensis Novembris anno 2017 Summus Pontifex Franciscus Venerabilis Servi Dei heroicas virtutes agnovit.

Beatificationis respectu, Causae Postulatio miram aestimatam cuiusdam puellae sanationem huius Congregationis de Causis Sanctorum iudicio su-

biecit. Res accidit in Argentina anno 2011, cum puella duodecimum ageret annum.

Die 27 mensis Martii in valetudinarium Paranae recepta est, capitis dolore, febri, nausea et vomitione, necnon movendi loquendique defectibus confecta. Ei igitur gravis comperta est encephalica nervorum systematis infirmitas. Duobus mensibus transactis, clinicae condiciones in melius minime mutaverunt et antispastica medicamenta se nihil valere demonstraverunt. Inde die 26 mensis Maii aegrota Bonaëropolim translata est, in vehementioris curae valetudinarii partem. Insequenti autem mense gravis status septicus accessit, quadam arteriarum pulmonisque inflammatione effectus. Medici igitur quoad vitam et quoad valetudinem infaustam ediderunt prognosim, de qua et parentes certiores fecerunt. Puellae mater, propter eius impendentis mortis nuntium fracto afflitoque animo, ecclesiae parochum Dominae Nostrae v.d. *de la Rábida* advocavit. Qui aegrotam visitavit eiusque sanationem per intercessionem Venerabilis Servi Dei invocare censuit. Nam ab infantia singularem devotionem in Ioannem Paulum I coluit. Ideo mater et sacerdos univocam invocationem una voce adhibuerunt, simplice sinceraque fide sustenta. Postridie, videlicet die 23 mensis Iulii anno 2011, puellae condiciones visae sunt praeter exspectationem mutavisse, diffusum statum septicum convalescere atque cursum sanguinis respirationemque denuo constare. Nec mense sequenti permanentem statum epilepticum quoque inveniebatur, adeo ut die 5 mensis Septembris puella domum rediret. Itaque evidens est concursus temporis et consequentia inter Venerabilis Servi Dei invocationem et aegrotae sanationem, quae dein consequentibus annis inspectionibus medicorum frequenter supposita est, ad eius integrum comprobandam valetudinem. Intellectus motusque facultatibus praestanter inde recuperatis, naturali socialique vita pollens, sana deinceps vixit.

De hac sanatione, apud Curiam ecclesiasticam Bonaërensem Inquisitio dioecesana a die 22 mensis Februarii anno 2016 ad diem 30 mensis Novembris anno 2017 celebrata est, cuius decretum de iuridica validitate editum est ab hac Congregatione de Causis Sanctorum die 27 mensis Aprilis anno 2018. Coetus Medicorum, in sessione diei 31 mensis Octobris anno 2019, declaravit sanationem celerem, perfectam, constantem necnon ex scientiae legibus inexplicabilem fuisse. Consultores Theologi die 6 mensis Maii anno 2021, necnon Patres Cardinales et Episcopi die 5 mensis Octobris eiusdem

anni, Ordinaria in Sessione congregati, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, adfirmative responderunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo divinitus patrato per intercessionem Venerabilis Servi Dei Ioannis Pauli I (Albini Luciani), Summi Pontificis, videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione cuiusdam puellae a “grave encefalopatia infiammatoria acuta, stato di male epilettico refrattario maligno, shock settico”.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 13 mensis Octobris a. D. 2021.

MARCELLUS Card. SEMERARO
Praefectus

L. ☩ S.

☩ FABIUS FABENE
Archiep. tit. Faliscodunensis, *a Secretis*

BUSCODUCENSIS

**Canonizationis Beati Titi Brandsma, Sacerdotis professi Ordinis Carmelitarum
(† 1942)**

DECRETUM SUPER MIRACULO

Annus Sjoerd Brandsma natus est quadam in villa loci v.d. *Bolsward*, in Neerlandia, die 23 mensis Februarii anno 1881. Ordinem Carmelitarum anno 1898 ingressus, sui patris nomen Titi sumpsit. Presbyteratus ordine auctus est die 17 mensis Iunii anno 1905 ac inde Romae studia complevit. Cum in Neerlandiam rediisset, philosophiae mathematicaeque factus est magister, et plurima edidit scripta. Anno 1923 ad paulo ante conditam Studiorum Universitatem Catholicam Noviomagensem Batavorum philosophiae ac theologiae mysticae historiae magister factus est, cuius annum etiam nominatus est Rector. Commentarium periodicum v.d. *Karmelrozen* instituit, diuturnariis scriptoribus praefuit ephemeridis v.d. *De Stad Oss* atque anno 1935 Archiepiscopus Ultraiectensis eum consiliarium ecclesiasticum pro diurnariis scriptoribus catholicis Neerlandiae constituit, quapropter is ipse circiter triginta adherentibus ephemeridibus consulere debebat. In Hispaniam, Italiam, Hiberniam et Civitates Foederatas Americae Septentrionalis confecit itinera, de spiritualitate et Carmelitarum traditione scholas habens. Cum in Germania nationalis socialismus consisteret, de illa doctrina quasdam explicavit scholas, cuius paganam reprehendebat descriptionem quamque vero humanam dignitatem contemnere iudicabat. Germanis Neerlandiam invadentibus, Beatus quidquam, quod regimen propugnaret, promovere vel edere noluit. Nationem pererravit quoque, ad diuturnariorum scriptorum moderatores hortandos, ut contra coercionem nazistarum resisterent. Comprehensus est a cohorte v.d. *Gestapo* die 19 mensis Ianuarii anno 1942 et aliquot per menses in custodia tutelari tenebatur diversis in Neerlandiae Germaniaeque castris pro hominibus continendis. Iisdem mensibus acta diurna exscribebat et quandam Sanctae Teresiae a Iesu vitam composuit. Ad castra Dachaviae ductus est, carro ad movendas bestias vectus. Illic imperfectus est, acidi phenici infusione, die 26 mensis Iulii anno 1942. Cum Titi Brandsma verum martyrium fuisse agnitus esset, Summus Pontifex Sanctus Ioannes Paulus II eum Beatum die 3 mensis Novembris anno 1985 renuntiavit.

Canonizationis respectu, Causae Postulatio examini huius Congregationis de Causis Sanctorum cuiusdam sacerdotis professi Ordinis Carmelitarum miram existimatam sanationem praebuit. Res Litore Palmensi accidit, in Florida.

Prima melanomae diagnosi producta atque chirurgica sectione iam anno 1997 adhibita, religiosus super sui capitis cute illius signa repperit, quae tarde, videlicet mensibus aliquot exactis, recidiva esse comperta est eiusdem oncologicici morbi. Melanoma vehementer malignus apparebat, perfundens, plurimis cum metastasibus sitis in capitis, parotidis collique nodis lymphaticis. Ardua quaedam chirurgica sectio in Massachusetta peracta est, post quam aegrotus duos per menses et dimidium radiotherapiae adiuvanti est subiectus. Quae autem inutilis esse patuit huiusmodi cancro tractando. Omnes providebant sacerdotem non diutius victurum esse. Nam intra spatum duorum et summum quinque annorum morbus hic denuo exoriri solet. Cuius immo vero, plus quam quinque et decem annis exactis, quidpiam signum minime permanet ac religiosus et hodie naturali socialique vita pollet, sanus vivens.

Qui enim, statim ut eius morbi genus cognosceretur, se Beati Titi Brandsma intercessioni commisit, cuius devotionem iam ab annis in lyceo confectis colebat. Anno 1985 eius ipsius beatificationi interfuit quoque. Quandam Beati reliquiam adeptam, fronti, collo, faciei omnique corporis parti superposuit, in qua sciebat cancrum esse pervagatum. In paroecia, quam ipse uti parochus regebat, Beati imagines ediderunt, apposita oratione quidem inscripta ad sanationem eius petendam. Plus quam decem milia christifideles sic oravisse existimatur. Et Episcopus Litoris Palmensis Cancellarium dioecesanam adhortationem dimittere iussit, ut pro eodem, per Beati Titi Brandsma intercessionem, oraretur. Invocatio igitur univoca fuit, continua ac diurna. Inter quam ergo et sacerdotis sanationem concursus temporis et consequentia patent.

Hoc de evento instructa est Inquisitio dioecesana apud Curiam ecclesiasticam Litoris Palmensis, quae initium habuit die 11 mensis Iulii anno 2016 et die 12 mensis Decembris anno 2017 adducta est ad exitum. Haec Congregatio de Causis Sanctorum eius de iuridica validitate die 13 mensis Aprilis anno 2018 edidit decretum. Die 26 mensis Novembris anno 2020 Coetus Medicorum celerem, perfectam et constantem sacerdotis professi sanationem sub luce scientiae et medicinae inexplicabilem esse declaravit.

Dein, posito dubio an de vero miraculo divinitus patrato constaret, Consultores Theologi die 25 mensis Maii anno 2021 atque Patres Cardinales et Episcopi, die 9 mensis Novembris eiusdem anni ad Ordinariam celebrandam Sessionem congregati, positivam emiserunt sententiam.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo divinitus patrato per intercessionem Beati Titi Brandsma, Sacerdotis professi Ordinis Carmeliarum, videlicet de subitanea, perfecta ac constanti sanatione cuiusdam sacerdotis professi a "melanoma metastatico ai linfonodi".*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 25 mensis Novembris a. D. 2021.

MARCELLUS Card. SEMERARO
Praefectus

L. & S.

✉ FABIUS FABENE
Archiep. tit. Faliscodunensis, *a Secretis*

MONTIS REGALIS

Canonizationis Beatae Mariae a Iesu (in saeculo: Carolinae Santocanale), Fundatrix Congregationis Sororum Capuccinarum ab Immaculata Lapurdensi (1852-1923)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Beata Carolina Santocanale Panormi orta est die 2 mensis Octobris anno 1852. Cum, ab anno 1884, ob diuturnum morbum lecto teneri coacta esset, ad Serafici Assisiensis discipulatum suo a spiritali moderatore informata, nigram Tertiariarum Regularium vestem induit ac Mariae a Iesu nomen asumpsit. Mensibus insequentibus aliquae iuvenes ei se congregaverunt atque omnes anno 1891 se contulerunt Cinisim, quandam in Beatae necessariorum domum. Inter menses Martium et Iunium anno 1896 orphanotrophium institutum est, dein pueritiae ludus, paedagogium et suendi artis officina. Ioannes Maria Schiavo, Ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum, auxilium laboris praestitit ut Congregatio canonice agnosceretur, Constitutiones ederentur et ipsa ad Ordinem eius aggregaretur. Servatis de iure servandis, Beata declarata est fundatrix Sororum Capuccinarum ab Immaculata Lapurdensi ac, una cum undecim Sororibus, quandam fusci coloris vestem induit, similem Fratrum Capuccinorum. Tum die 11 mensis Februarii anno 1911 religiosam emisit professionem, quam eandem undecim novitiarum in sequenti mense Novembri accepit. Cuiusvis generis angustiae, dissensiones et iniuria prima Congregationis decennia descripserunt ac Beatae etiam infirmitates non caruerunt corporis. Cum tribus ante diebus tantum iuris diocesani Congregatio agnita esset, die 27 mensis Ianuarii anno 1923, quem ingentem laborem exercendo degit, Beata obiit. Congregatio postea pontificii facta est iuris anno 1947. Summus Pontifex Franciscus die 12 mensis Iunii anno 2016 Mariam a Iesu in numerum Beatorum rettulit.

Canonizationis respectu, Causae Postulatio huius Congregationis de Causis Sanctorum iudicio rem, miram aestimatam, subiecit cuiusdam iuvenis mulieris, undetriginta annorum aetate, quae, praecocis menstruorum defectus diagnosi dudum edita, suam autem fertilitatem recipерavit. Res Cinisi accidit.

Illam ipsam diagnosim anno 2006 emittentes, medici iudicaverunt eam, tribus morbis simul affectam, numquam gravidam futuram. Quae immo vero se necopinato praegnantem mense Decembri anno 2016 animadvertisit, gestationem fauste peregit, neconon, sex post menses quam pepercit, rursus gravidata est, inde alterum genuit filium.

Quamvis infertilitatem suam summa humilitate sicut voluntatem Dei accepisset, iuvenis mulier maternitatis spem in corde suo fideliter alebat. Quaedam amica suasit ei viroque eius, ut Cinisi ad sanctuarium Beatae Mariae a Iesu irent. Qui coram Beatae exuvii silentio precati sunt, cubulum eius visitaverunt, parvam reliquiam ac orationem, illo tempore dicendam et toto ineunte mense, acceperunt. Prima gestatio illo quidem ipso precationum mense exacto apparuit. Ergo evidens est concursus temporis et consequentia inter Beatae intercessionis invocationem et mulieris gestationes, quae liberos sanos peperit atque, naturali socialique vita pollens, et ipsa sana vivere valuit.

De hac re a die 20 mensis Martii anno 2018 ad diem 10 mensis Aprilis anno 2019, apud Curiam ecclesiasticam Montis Regalis, Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum est agnita per decretum die 20 mensis Septembris anno 2019. Coetus Medicorum, die 28 mensis Ianuarii anno 2021, spontaneam et perfectam iuvenis mulieris fertilitatem resumptam ac duas gestationes feliciter peractas declaravit ex scientiae legibus inexplicabiles fuisse. Dein, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, Consultores Theologi die 1 mensis Iunii anno 2021 atque Patres Cardinales et Episcopi, Ordinaria in Sessione die 19 mensis Octobris eiusdem anni congregati, votum affirmativum protulerunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo divinitus patrato per intercessionem Beatae Mariae a Iesu (in saeculo: Carolinae Santocanale), Fundatrixis Congregationis Sororum Capuccinarum ab Immaculata Lapurdensi, videlicet de spontanea et perfecta fertilitate resumpta ac duabus gestationibus feliciter peractis cuiusdam iuvenis mulieris tribus morbis affecta, id est "Miastenia*